

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	2,360,744		2,361,480			2,361,480		
共通仮設費	円	216,000		173,000			173,000		
純工事費	円	2,576,744		2,534,480			2,534,480		
現場管理費	円	1,133,000		891,000			891,000		
工事原価	円	3,709,744		3,425,480			3,425,480		
一般管理費等	円	840,256		678,520			678,520		
工事価格合計	円	4,550,000		4,104,000			4,104,000		
消費税	円	455,000		410,400			410,400		
工事費計	円	5,005,000		4,514,400			4,514,400		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
メーター交換工事13mm	669	3,010	2,013,690	669	3,010	2,013,690		669	3,010	2,013,690	1	
メーター交換工事20mm	49	3,649	178,801	49	3,649	178,801		49	3,649	178,801	1	
メーター交換工事30mm	7	6,221	43,547	7	6,221	43,547		7	6,221	43,547	1	
メーター交換工事40mm	1	7,298	7,298	1	7,298	7,298		1	7,298	7,298	1	
メーター交換工事50mm	8	11,328	90,624	8	11,399	91,192		8	11,399	91,192	1	
メーター交換工事75mm	2	13,392	26,784	2	13,476	26,952		2	13,476	26,952	1	
直接工事費			2,360,744			2,361,480				2,361,480		
共通仮設費			216,000			173,000				173,000		
純工事費			2,576,744			2,534,480				2,534,480		
現場管理費			1,133,000			891,000				891,000		
工事原価			3,709,744			3,425,480				3,425,480		
一般管理費等			840,256			678,520				678,520		
工事価格計			4,550,000			4,104,000				4,104,000		
消費税			455,000			410,400				410,400		
工事費計			5,005,000			4,514,400				4,514,400		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事													
工事名													
品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		

交換メーターは支給品につき手持ち主要資材はありません

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)	
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名				
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係		

交換メーターは支給品につき購入主要資材はありません

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

工事名	令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事									
	機械名称	規格・型式・能力・年式	単位	入札時			工事完成時			備考
				数量	単価	メーカー名	現在の利用状況	数量	単価	

メーター交換には機械使用しないため主要機械はありません

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

令和3年度上田地区上田2工区検満水道メーター交換工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例) 監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者	青木 功	二級管工事施工管理技士	H17.2.10	P042001514	専任	主任技術者	青木 功	二級管工事施工管理技士	H17.2.10	P042001514	専任	
現場代理人	春原 達	実務経験10年以上			専任	現場代理人	春原 達	実務経験10年以上			専任	
補助技術者	荒井優範	二級管工事施工管理技士	R2.3.27	P192002909	専任							

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。